Durant el termini atorgat per a la presentació d’ofertes s’han presentat les següents:

Denominació CIF Import

REMM GUITART SL B62649843 16.313,22€

4.  S’estima que l’oferta subscrita per la mercantil REMM GUITART SL amb NIF B62649843,
per import de 13.482,00€ (tretze mil quatre-cents vuitanta-dos euros) , IVA exclòs o de
16.313,22€ (setze mil tres-cents tretze euros amb vint-i-dos cèntims), IVA inclòs del 21%,
s’ajusta a la necessitat i  especificacions tècniques sol·licitades per l’Ajuntament i és la
única presentada dins de termini.

5. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

[...]

deroga la Directiva 95/46/CE (Reglament general  de protecció de dades) i  demés
normativa aplicable

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  REMM  GUITART  SL  amb  NIF
B62649843, amb domicili social a Passeig del Terraplè, 51, 08750, Molins de Rei, Barcelona per
import de 13.482,00€ (tretze mil quatre-cents vuitanta-dos euros) IVA no inclòs, o 16.313,22€
(setze mil tres-cents tretze euros amb vint-i-dos cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de  16.313,22€ (setze mil tres-cents
tretze euros amb vint-i-dos cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 421
1532 20400 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250001964.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Sergi  Gibert  Rey  (Encarregat  de  la